

**MUHASEBE VE FİNANSMAN ÖĞRETİM ÜYELERİ DERNEĞİ (MUFAD)-
ASSOCIATION OF ACCOUNTING AND FINANCE ACADEMICIANS (AAFA)
TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER¹**

Derneğin kuruluşu 27.12.1999 tarihinde tamamlanmış, ilk genel kurulu 27.05.2000 tarihinde, ikinci genel kurulu 27.01.2001 tarihinde, üçüncü genel kurulu 25.01.2003 tarihinde, dördüncü genel kurulu 29.01.2005 tarihinde, beşinci genel kurulu 27.01.2007 tarihinde, altıncı genel kurulu 24.01.2009 tarihinde, yedinci genel kurul 22.01.2011 tarihinde, sekizinci genel kurulu 11.01.2013, dokuzuncu genel kurul 23.1.2015 tarihinde ve onuncu genel kurul 13.01.2017 ve son genel kurul 18.01.2019 tarihinde yapılmıştır. Derneğimiz Zafer mahallesi 32. Sokak Bahçekent Sitesi No:5 Kayapa/ Nilüfer/ BURSA adresindeki Dernek merkezinde faaliyetlerine devam etmektedir.

1999-2011 yılları arasında uzun bir zaman diliminde merkezi İstanbul olan derneğimizin 2011 yılındaki olağan genel kurulunda dernek merkezinin Bursa'ya taşınmasına karar verilmiştir. MUFAD'ın kurucu başkanı olan Prof.Dr.Oktay Güvemli'nin sağlık sorunları nedeniyle dernek başkanlığını bırakmak istemesi nedeniyle 2011 genel kurulunda yeni bir yönetim kurulu seçilmiş, yeni denetim ve disiplin kurulları asil ve yedek üyeleri belirlenmiştir.

DERNEĞİN 2007 – 2011 YILLARI ARASINDAKİ FAALİYETLERİ

Derneğimizin 2011 yılına kadar olan faaliyetleri aşağıdaki gibi özetlenebilir.

1. Balkanlar Denetim ve Muhasebe Konferansı; 2007 yılı Mart ayında Edirne'de Balkanlara dönük olarak organize edilmiştir. Konferansta sunulan 86 bildirinin tam metinleri için bir bildiri kitabı hazırlanmıştır.

12. Dünya Muhasebe Tarihçileri Kongresi, 2008 yılı Temmuz ayında İstanbul'da gerçekleştirilmiştir.

2. Balkanlar ve Ortadoğu Ülkeleri Denetim ve Muhasebe Tarihi Konferansı; 15-18 Eylül 2010 tarihleri arasında İstanbul'da Harbiye Askeri Müze ve Kültür Sitesi'nde gerçekleştirilmiştir. Konferans'ta 185 bildiri (96 adedi Türkiye'den) tartışılmış, 150'si yurt dışından olmak üzere yaklaşık 500 kişi katılmıştır. Bu konferans göstermiştir ki, Türkiye bölgenin akademik ve organizasyon deneyimi en yüksek seviyede olan ülkesidir. Türkiye'nin bu konumu, bir yandan dünya çapında organizasyonlara katılması ile kendini göstermekte ve

¹ MUFAD faaliyetlerine ait görsellere <http://mufad.org.tr/> adresindeki web sayfamızdan ulaşılabilir.

bir yandan da bölge ülkelerine öncülük yapması ile ortaya çıkmaktadır. Yine MUFAD'ın bu etkinlikleri göstermiştir ki, uluslararası platformlarda Türkiye'nin bölgesel aktivitelerindeki başarısı, onun uluslararası mesleki kamuoyunda daha fazla tanınmasına ve ilgi çekmesine yol açmaktadır. Bu gerçeği, uluslararası kaliteli dergilerde Türk akademisyenlerinin yayınlarının giderek artması ve Türkiye'deki aktivitelere yer vermeleri göstermektedir. Bu yayın organlarında görev yapan yabancı akademisyenlerin etkinliklere katılmak üzere Türkiye'ye gelmeleri ve bu etkinliklerde Türk akademisyenlerinin hem akademik üstünlüklerini ve hem de organizasyon becerilerini görmeleri, diyalogun ve işbirliğinin gelişmesi bakımından önemli sonuçlar ortaya çıkartmıştır.

MUFAD, sözü edilen konferans dolayısı ile birçok yayın yapmıştır. Konferans boyunca konferans gazetesi yayınlanmış, konferans program ve bildiri özetleri kitabı basılmış, Conference Proceeding adı altında iki cilt halinde bildiriler kitabı basılmış ve nihayet Osmanlı Muhasebe Uygulamaları Kataloğu hazırlanarak konferans sırasında ve sonrasında dağıtılmıştır.

MUHASEBE VE FİNANSMAN ÖĞRETİM ÜYELERİ DERNEĞİ'NİN

2011 YILINDAN İTİBAREN FAALİYETLERİ

MUFAD faaliyetleri aşağıdaki üç başlık altında gruplandırılarak aşağıda özetlenmiştir.

- ULUSLARARASI MUHASEBE VE FİNANS SEMPOZYUMLARI

- MUHASEBE VE DENETİM STANDARTLARI ÇALIŞTAYLARI

MUHASEBE VE FİNANSMAN DERGİSİ

ULUSLARARASI MUHASEBE VE FİNANS SEMPOZYUMLARI

1. Uluslararası Muhasebe ve Finans Sempozyumu (The 1 st International Symposium on Accounting and Finance - ISAF 2012)

31 Mayıs-2 Haziran 2012 tarihleri arasında Gaziantep ilinde Şehitkamil Kongre merkezinde gerçekleştirilen I. Uluslararası Muhasebe ve Finans Sempozyumu, MUFAD başkanının açılış konuşmasıyla başladı. Sempozyumun teması “Muhasebe ve Finans: Gelecek On Yılda Fırsatlar ve Görüşler” olarak belirlenmiş, kapsam geniş tutularak muhasebe ve finans alanındaki çok sayıda teorik ve ampirik çalışmaların Sempozyuma katılması amaçlanmıştır. Resmi dili Türkçe ve İngilizce olan Sempozyumun ana oturumlarında simultane tercüme

olanağı sunuldu. Sempozyumda, sadece yol gösterici nitelikteki ana başlıklar altında gruplandırılan muhasebe ve finans alanındaki teorik ve ampirik çalışmalara yer verilerek yurt içi ve yurt dışı üniversitelerden, kamu kurumlarından ve meslek odalarından geniş katılım sağlanmıştır. Sempozyuma gerek yurt içinden gerekse yurt dışından gösterilen ilgi sonucunda 150 civarında bildiri gelmiş, Sempozyumun gerçekleştiği iki tam gün boyunca, 5 ayrı salonda ve 26 oturumda 105 bildiri sunulmuştur. Ayrıca ana salonda birinci gün gerçekleştirilen açılış oturumu ile ikinci gün gerçekleştirilen panelde Türkiye gündemindeki konular tartışılmıştır. Sempozyumdaki 4 oturumda sunulan 16 bildirinin sunumu İngilizce, diğerleri ise Türkçe olarak yapılmıştır. Sempozyumda sunulan bildiriler, 983 sayfa olarak basımı gerçekleştirilen sempozyum bildiri kitabında yer almış ve bu bildiri kitabı akademisyenlere ücretsiz olarak gönderilmiştir.

II. Uluslararası Muhasebe ve Finans Sempozyumu (2nd International Symposium on Accounting and Finance–ISAF 2014)

II. Uluslararası Muhasebe ve Finans Sempozyumu (2nd International Symposium on Accounting and Finance) ISAF 2014, MUFAD ve Uludağ Üniversitesi işbirliği ve Bursa Büyükşehir Belediyesi desteği ile BURSA’da düzenlendi.

Ana teması “Denetim ve Finansal Raporlamada Yeni Etkileşimler” olarak belirlenen Sempozyuma yurt içi ve yurt dışı üniversitelerden, kamu kurumlarından ve meslek odalarından geniş katılımı muhasebe ve finans alanındaki güncel konular tartışılmış ve yararlı katkılar sağlanmıştır. “Denetim ve Finansal Raporlamada Yeni Etkileşimler” olarak belirlenmiş olan Sempozyumun ana teması çerçevesinde çeşitli konu başlıkları altında muhasebe ve finans alanındaki teorik ve ampirik çalışmalara yer verilmiştir Resmi dili Türkçe ve İngilizce olan ana oturumlarda simultane tercüme olanağı sunulan Sempozyumda sunuma kabul edilen bildiriler, tam metin olarak, sempozyum kitabında elektronik olarak yayımlanmış ve katılımcılara dağıtımı sağlanmıştır. İki gün boyunca ana salon ve paralel oturumlarda sunulan 69 bildiri 44 farklı üniversitedeki akademisyenler, Maliye Bakanlığı ile özel sektör kurumlarındaki yazarlar tarafından hazırlanmıştır. Bu bildirilerden bazıları Tunus’dan (Institut des Hautes Etudes Commerciales de Carthage ve Sfax University) , İtalya’dan (Parma University), ABD’den (Siena College), İran’dan (Tarbiat Modares University) ve Mısır’dan (The American University) gönderilmiştir. Yabancı bilim kurulu üyelerimiz arasında yer alan ve İngiltere’den katılan Prof.Lez Rayman Bacchus (London Metropolitan University) ve USA’dan Prof. Belverd E. Needles (Depaul University) Sempozyumun birinci günü ana tema

konuşmacısı olarak yer almıştır. Sempozyumda birinci gün Uludağ Üniversitesi Mete Cengiz Kültür Merkezi'nde ana salon ve üç paralel salondaki 8 oturumda 24 ve ikinci gün Merinos Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi'nde ana salon ve dört paralel salondaki 15 oturumda 45 bildiri sunulmuştur. Ayrıca Sempozyumun ikinci günü Merinos Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi'nde meslek mensubunun görüşlerini paylaşmak amacıyla "Türkiye'de Finansal Raporlama ve Muhasebe Denetimi Uygulamalarında Yaşanan Sorunlar" ana başlığını taşıyan panel gerçekleştirilmiştir. Son 15 gün içinde yapılan kayıtlar hariç Sempozyum katılımcılarına ilişkin profil incelendiğinde, yurt dışı bildiri yazarları ve bunun dışında Sırbistan, Nijerya, Gambia gibi ülkelerden gelen katılımcılar ile toplam 184 katılımcı içinde yaklaşık %16 oranında yurt dışı katılım sağlanmıştır. Katılımcıların % 29'u özel sektör işletmeleri, Kara Harp Okulu, T.C. Merkez Bankası, Bursa YMM Odası, Bursa SMMM Odası ve T.C. Kalkınma Bankası gibi kurumlar ve katılımcıların refakatçileri tarafından sağlanmıştır. Sempozyumda sunuma kabul edilen bildiriler, tam metin olarak, sempozyum kitabında elektronik olarak yayımlanmış ve katılımcılara dağıtımını sağlanmıştır.

III. Uluslararası Muhasebe ve Finans Sempozyumu (3rd International Symposium on Accounting and Finance –ISAF 2014 Tokyo

III. Uluslararası Muhasebe ve Finans Sempozyumu (3rd International Symposium on Accounting and Finance –ISAF 2014 Tokyo) MUFAD ve Tokyo Keizei Üniversitesi işbirliği ile 10-12 Eylül 2014 tarihleri arasında Tokyo'da düzenlenmiştir. MUFAD adına Prof.Dr. Ümit Gücenme Gençoğlu ve Tokyo Keizei Üniversitesi adına Prof. Yoshiaki JINNAI eş başkanlığı ile düzenlenen Sempozyum 10 Eylül 2014'de saat 9:30'da açılış konuşmaları ile başlamıştır. Tokyo Keizei Üniversitesi salonunda saat 10:30-13:00 arasında düzenlenen ve MUFAD adına Keizei Üniversitesi ile organizasyonu üstlenen Prof. Dr. Mehmet OZBIRECIKLI moderatörlüğünde gerçekleştirilen panelde (*The Japanese Institute of Certified Public Accountants* (JICPA) adına yönetim kurulu üyesi Shinji SOMEHA, Türkiye'den Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) adına Ömer SAYILGANOĞLU ve Türkiye Muhasebe Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli mali Müşavirler Odaları Birliği (TÜRMOB) adına Muharrem KARATAS panel konuşmalarını yapmak üzere katılmışlardır.

11 Eylül 2014 Perşembe günü saat 9:30-11:00 arasında Keizei Üniversitesi'nde MUFAD Hall , KEİZEİ Hall ve TOKYO Hall olarak isimlendirilen üç ayrı salonda paralel oturumlarda 7 bildiri, 11:30-13:00 arasındaki paralel oturumlarda ise 8 bildiri sunulmuştur. 12

Eylül 2014 Cuma günü 9:30-11:00 arasındaki 9:30-11:00 paralel oturumlarda 6, 11:30-13:00 arasında ise 3 bildiri olmak üzere Sempozyumda toplam 24 bildiri sunulmuştur. Bu sayı içinde katılım için bildiri yollayan ancak çeşitli nedenlerle sunuma gelemeyen bildiri sahipleri yer almamaktadır. Sempozyum yerinin uzaklığı ve benzeri çeşitli nedenlerle katılımın sınırlı sayıda gerçekleşmesine rağmen bilgi ve kültür aktarımının ve önemli katkıların sağlandığı Sempozyum amacına ulaşmış ve başarıyla tamamlanmıştır. Panel konuşmaları ve bildirilerin tam metinlerinin yer aldığı Sempozyum bildiri kitabı hazırlanarak bildiri sahiplerine ulaştırılmıştır.

IV. Uluslararası Muhasebe ve Finans Sempozyumu (4 th International Symposium on Accounting and Finance –ISAF 2017)

Uludağ Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi katkılarıyla İşletme Bölümü Muhasebe ve Finansman Anabilim Dalı öğretim üye ve yardımcılarının organizasyon komitesinde yer aldığı IV. Uluslararası Muhasebe ve Finans Sempozyumu, Muhasebe ve Finansman Öğretim Üyeleri Bilim ve Araştırma Derneği(MUFAD) ve St Cyril and Methodius Üniversitesi Üsküp Ekonomi Enstitüsü işbirliği ile 3-5 Temmuz 2017 tarihleri arasında Ohrid/Makedonya’da gerçekleştirilmiştir. Bu Sempozyum için Makedonya, Sırbistan, Libya ve Türkiye’den 26 farklı üniversiteden gönderilen bildiriler hakem sürecinden geçirilerek 48 bildiri sözlü sunum için kabul edilmiştir. Sempozyum eş başkanı Prof. Ümit Gücenme Gençoğlu ve Prof. Tatjana PETKOVSKA MIRCEVSKA’nın açılış konuşmalarının ardından St Cyril and Methodius Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Biljana ANGELOVA, Rektör Prof. Nikola JANKULOVSKI ve Türkiye Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KKGK Başkanı) Dr. Genç Osman YARAŞLI’nın açılış konuşmalarının ardından Sempozyum, açılış oturumundaki üç Keynote Speaker konuşması ile devam etmiştir. 03 Temmuz Pazartesi ve 04 Temmuz Salı günlerinde toplam 95 katılımcı ile, paralel üç salonda sunumların yapıldığı Sempozyum programı, kapanış seramonisi ile tamamlanmıştır. Kapanış seramonisinde St Cyril and Methodius Üniversitesi ile Uludağ Üniversitesi arasında kurulan yakın ilişkilerin ileriye de taşınması dilekleriyle, iki üniversite öğrencilerinin Erasmus kapsamında değişimini sağlamak amacıyla bir anlaşma imzalanması kararı açıklanmıştır.

V. Uluslararası Muhasebe ve Finans Sempozyumu ((Fifth International Symposium on Accounting and Finance –ISAF 2019)

V. Uluslararası Muhasebe ve Finans Sempozyumu 1- 4 Mayıs 2019 tarihlerinde, MUFAD, Bursa Uludağ Üniversitesi, Ss Cyril and Methodius Üniversitesi, Üsküp Ekonomi Enstitüsü ve Azerbaycan Devlet Üniversitesi işbirliği ile Bursa’da gerçekleştirilmiştir. Sempozyum Başkanı Prof.Dr.Ümit Gücenme Gençoğlu’nun yaptığı açılış konuşması ile başlayan Sempozyumda Ülkemizdeki 37 Devlet Üniversitesi ve 11 Özel Üniversite olmak üzere 48 farklı üniversiteden katılım sağlayan konuşmacıların bildirileri olmak üzere toplam 75 bildiri sunumu yapılmıştır. Uludağ Üniversitesini temsilen Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Feridun Yılmaz açılış konuşması yapmış, ayrıca TÜRMOB Genel Başkanı Sayın Masis Yontan ve Kamu Gözetimi Kurumu temsilcileri de açılış konuşmalarında yer almıştır.

Ana tema konuşmacısı olarak,

Prof.Biljana ANGELOVA,Ss. Cyril and Methodius Üniversitesi Republic of Macedonia,

Prof.Yoshiaki JINNAI, Tokyo Kaizei University JAPAN ve

Specialist Samet ARSLAN, Public Oversight, Accounting and Auditing Standards Authority of Turkey tarafından yapılan konuşmaları takiben Sempozyumda Japonya, Azerbaycan, Makedonya, Mısır, Afganistan, Somali olmak üzere 6 yurt dışı üniversiteden konuşmacının bildirileri sunulmuştur. Birinci günün akşamında otelde müzik dinletisi ve ertesi gün Bursa şehir gezisi ve Muradiye tarihi gezisinin ardından Gala gecesinde Halk dansları topluluğunun gösterisi ile tamamlanan sosyal programımızda, konuklarımızın dinlenmesi sağlanmıştır.

MUHASEBE VE DENETİM STANDARTLARI ÇALIŞTAYLARI

I. MUHASEBE VE DENETİM STANDARTLARI ÇALIŞTAYI (23-25 Nisan 2015)

I. Muhasebe Ve Denetim Standartları Çalıştayı MUFAD ve Yalova üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü işbirliği ile 23-24-25 Nisan 2015 tarihlerinde Yalova Rizom Otel’de gerçekleştirildi. MUFAD’ın, üstlendiği sorumluluğun bilinci ile ve genç meslektaşlarımızın talebi üzerine bağıttığı çalıştay programlarının amacı, akademik çalışmaların paylaşılması, uygulamalar ile teorinin bir araya getirilmesidir. Bu amaca yönelik olarak vaka analizi ve problem çözümü şeklinde gerçekleştirilecek olan bu iki günlük sunumlarda muhasebe standartları ve denetim standartlarına ilişkin konular ele alınacaktır.

II. MUHASEBE VE DENETİM STANDARTLARI ÇALIŞTAYI (11-12 Eylül 2015)

MUFAD ve Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi işbirliği ile 11-12 Eylül 2015 tarihlerinde “ II. Muhasebe Ve Denetim Standartları Çalıştayı” düzenlenmiştir. Vaka analizi ve problem çözümü şeklinde iki tam gün olarak gerçekleştirilen çalıştayda, birinci gün Türkiye Muhasebe Standartları, ikinci gün Türkiye Denetim Standartları ele alınarak uzman hocalar rehberliğinde ele alınan konuların ayrıntıları ile ilgili çalışma ortamı sağlanmıştır. Organizasyonu üstlenen Doç Dr. Zeynep Hatunoğlu'nun sağladığı Ramada Otel'de sağladığı fiziksel imkanlar içinde gerçekleştirilen çalıştayı birinci gününde Gazi Üniversitesi'nden Prof. Dr. Yıldız ÖZERHAN, İstanbul Üniversitesi'nden Prof. Dr. Göksel YÜCEL, İstanbul Üniversitesi'nden Prof.Dr. Yakup SELVİ Türkiye Muhasebe Standartları konusundaki sunumlarını gerçekleştirmiş, ikinci gün ise Türkiye Denetim Standartları konusunda Mustafa Kemal Üniversitesi'nden Prof. Dr. Mehmet ÖZBİRECİKLİ ve Atılım Üniversitesi'nden Prof. Dr. Hasan KAVAL bilgi paylaşımında bulunmuşlardır.

III. MUHASEBE VE DENETİM STANDARTLARI ÇALIŞTAYI (19-22 Mayıs 2016)

Muhasebe ve Finansman Öğretim Üyeleri Bilim ve Araştırma Derneği(MUFAD) ve Dumlupınar Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu işbirliği ile 19-22 Mayıs 2016 tarihleri arasında “III. Muhasebe Ve Denetim Standartları Çalıştayı” düzenlenmiş ve yoğun bir katılımı gerçekleştirilmiştir.

Dumlupınar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Remzi GÖREN'in de katıldığı çalıştay, Dumlupınar Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Hüseyin ERGİN'in de yer aldığı açılış konuşmaları ile başlamıştır. Aynı zamanda Kütahya SMMM Oda Başkanı Necmi Polat'ın da katılıp konuşmalarını yaptığı etkinlikte birinci gün; Sakarya Üniversitesi'nden Prof. Dr. Selahattin KARABINAR, İstanbul Üniversitesi'nden Prof. Dr. Dursun ARIKBOĞA ve Ankara Üniversitesi'nden Prof. Dr. Kadir GÜRDAL Türkiye Muhasebe Standartları konusu kapsamında sunumlar yaparak önemli tespit ve bilgilendirmelerde bulunmuşlardır. Birinci günün sonunda katılımcılar, Dumlupınar Üniversitesi Arkeoloji müzesini ve göl evini gezerek gala yemeğine katılmışlardır.

Türkiye Denetim Standartları konusunun ele alındığı çalıştayı ikinci gününde ise, Gaziosmanpaşa Üniversitesi'nden Prof. Dr. Fatih Coşkun ERTAŞ, PwC Türkiye- Bölgelerden sorumlu ortak Murat SANCAR ve Marmara Üniversitesi'nden Prof. Dr. Nejat BOZKURT konuyla ilgili sunumlar yapmışlardır.

Kapanış konuşmasını yapan Prof. Dr. Ümit GÜCENME GENÇOĞLU başarılı geçen çalıştay için Düzenleme Kuruluna katkılarından dolayı teşekkür etmiştir. Prof. Dr. Ümit GÜCENME GENÇOĞLU'na Dumlupınar Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu öğretim üyelerinden Yrd. Doç. Dr. Nilüfer Dalkılıç ve Yrd. Doç.Dr. Emin Zeytinolu plaketlerini takdim etmişlerdir. Çalıştayın 2. Günü gezi programında, Kütahya Müzeleri, Kütahya Ulu Cami, Kütahya Konakları ve son olarak da Kütahya kalesi ziyaret edilmiştir.

IV. MUHASEBE VE DENETİM STANDARTLARI ÇALIŞTAYI (22 ve 23 Eylül 2017)

“IV. Muhasebe ve Denetim Standartları Çalıştayı, 22 ve 23 Eylül 2017 tarihlerinde Zonguldak Emirgan Otel’de gerçekleştirilmiştir. Bu çalıştayda, Prof.Dr. Necdet Sağlam, Mehmet Yolcu, Prof.Dr. Metin Saban, Ali Kamil Uzun, Bekir Özdemir ve KGK Uzmanı Cennet Tüysüzoğlu İle Özlem Arslan konuşmacı olarak yer almıştır. 17 farklı üniversiteden katılan hocalarımız ve Zonguldak SMMM Odası, Türkiye Taşkömürü Kurumu katılımcıları olmak üzere yaklaşık 80 kişinin katılımı ile tamamlanan Çalıştayda, bizlerle bilgilerini paylaşan değerli hocalarımıza, bir araya gelmemizde büyük emekleri olan, her türlü ayrıntıyı en ince ayrıntısına kadar düşünen Bülent Ecevit Üniversitesi İİBF. Dekanı Prof.Dr. Yasemin Köse ve ekibi ile, bu organizasyonları teşvik eden değerli katılımcılara teşekkür ederiz.

VI. MUHASEBE VE DENETİM STANDARTLARI ÇALIŞTAYI (19-22 Haziran 2019)

VI. Muhasebe Ve Denetim Standartları Çalıştayı, 19-22 Haziran 2019 tarihleri arasında Antalya’da MUFAD ve Akdeniz Üniversitesi işbirliği ile gerçekleştirilmiştir. 20 Haziran Perşembe günü Akdeniz Üniversitesi Adrasan Eğitim ve Dinlenme Tesisi Toplantı Salonu’nda saat 09:00’da saygı duruşu ile Çalıştay başlamıştır.. MUFAD Başkanı Prof.Dr.Ümit Gücenme Gençoğlu’nun yaptığı açılış konuşmasının ardından desteklerini esirgemeyen Akdeniz SMMM Odası Başkanı Emrullah Tayfun Çavdar, Üniversite olanaklarından yararlanmamızı sağlayan Akdeniz Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Gülmez, ve bizleri yalnız bırakmayan Akdeniz Üniversitesi Rektör yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Altunkaya açılış konuşmalarında yer almıştır. 75 kişilik Çalıştay katılımcılarının çoğunluğunu 21 farklı üniversiteden akademisyenler oluşturmuştur. Ayrıca katılımcılarımız arasında, Kamu Gözetimi Kurumu, Antalya SMMM Odası ile Antalya ve diğer şehirlerden denetim şirketleri ve özel sektör temsilcileri bulunmuştur. Akademik çalışmaların paylaşılması, uygulamalar ile teorinin bir araya getirilmesi amacına yönelik olarak, vaka analizi ve problem çözümü şeklinde gerçekleştirilen iki günlük sunumlarda,

Kamu Gözetimi Kurumu tarafından kamuoyunun görüşüne açılan Finansal Raporlama Standartlarına Uygun Hesap Planı'nın, Büyük ve Orta Ölçekli İşletmelerde Finansal Raporlama Standardı(BOBİ FRS) çerçevesinde kullanımına ilişkin açıklamalar ve örnekler ele alınmıştır. İstanbul Üniversitesi'nden Prof. Dr. Fatih Yılmaz, Bursa Uludağ Üniversitesi'nden Prof.Dr. Ümit Gücenme Gençoğlu, Marmara Üniversitesi'nden Prof.Dr. Başak Ataman, Marmara Üniversitesi'nden Doç. Dr. Ali Atilla Perek ve Note Office Uluslararası Bağımsız Denetim Danışmanlık ve YMM AŞ.'den Kıdemli Denetçi Mehmet Fatih Koç'un konuşmacı olduğu ve katılımcıların yorum ve katkıları ile verimli tartışmaların yapıldığı Çalıştay, daha uzun zaman ayrılan çalıştayların tekrarlanması temennisi ile tamamlanmıştır. Olimpos gezisi ve tekne turu ile renklendirdiğimiz bu Çalıştay'da Dr.Öğr.Üyesi Ayşegül Ciğer ve Fakülte Dekanı Prof. Dr. Mustafa Gülmez, her türlü ayrıntıyı en ince ayrıntısına kadar düşünerek sosyal programı organize etmiş ve emeklerini esirgemeyerek bize evsahipliği yapmıştır.

MUHASEBE VE FİNANSMAN DERGİSİ

MUFAD tarafından 1999 yılından 2011 yılına kadar Dernek kurucu başkanımız Prof.Dr.Oktay Güvemli'nin çabalarıyla yayımlanan "Muhasebe ve Finansman Dergisi"nde bu yıllar boyunca muhasebeyi ve finansmanı etkileyen güncel iktisadi konular tartışılmış, mesleki güncel haberler verilmiştir. 2011 yılında dernek yönetim kurulu ve dergi yayın kurulunun değişimini takiben yeni yönetim tarafından oluşturulan yayın kurulu; "Muhasebe ve Finansman Dergisi" Sayı 49 Ocak 2011 sayısının basımını gerçekleştirerek önceki yönetimden alınan bilgiler doğrultusunda öğretim üyelerine, üniversitelere ve kütüphanelere ücretsiz dağıtımını sağlamıştır. Ancak sınırlı mali ve fiziki olanaklar göz önünde bulundurulduğunda, günümüzün teknolojik olanaklarının kullanılmasıyla daha geniş kitlelere hizmet vermek amaçlanmış ve Muhasebe ve Finansman Dergisi'nin 2011 Ocak sayısından sonraki dönemde elektronik ortamda yayınlanmasına karar verilmiştir. Üç ayda bir yayınlanan Muhasebe ve Finansman Dergisi, 2011 yılına kadar TUBİTAK-ULAKBİM (Sosyal Bilimler Veri Tabanı), EBSCOhost (Business Source Complete), tarafından taranmış, yeni yayın kurulunun çabaları neticesinde dergimiz 2011 yılı içinde index copernicus ve ASOS Index kapsamına alınmıştır. Dergimizin uluslararası indekslerin gerektirdiği koşullara uygun format içinde yayın yapması prensibi izlenmekte ve yeni dönemde indeks ağının genişletilmesi planlanmaktadır.